ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1997 г. N 18-75
О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ГОСТ 21.101-97 "СПДС. ОСНОВНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ К

ПРОЕКТНОЙ И РАБОЧЕЙ ДОКУМЕНТАЦИИ"

Госстрой России постановляет:

1. Принять и ввести в действие с 1 апреля 1998 года в качестве государственного стандарта Российской Федерации
представленный Департаментом развития научно-технической политики и проектно - изыскательских работ межгосударственный
стандарт - ГОСТ 21.101-97 "СПДС. Основные требования к проектной и рабочей документации", разработанный ГП ЦНС и принятый
Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации и техническому нормированию и сертификации в
строительстве.

2. Признать утратившим силу с 1 апреля 1998 года ГОСТ 21.101-93.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.